ANEXO 2 - FORMULÁRIO DE INSCRiÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAuí

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela - Bairro Ininga

CEP 64.049-550 - Teresina, PI
Fone/fax (86) 3237-2152 - E-mail: pgarq@ufpi.edu.br

EDITAL N° 001/2012 - PPGArq

FORMULÁRIO DE INSCRiÇÃO N. _
(Preencher abaixo com letra de forma ou digitar)

1. NOME COMPLETO

2. ENDEREÇO RESIDENCIAL

BAIRRO CEP _
FONES / (CEL.)
E-MAIL _

3. RG .N. ÓRGÃO EXPEDIDO R---------- --------

DATA DE EXPEDIÇÃO: / / _
4. OpçÃO PELA LINHA DE PESQUISA:
a) Arqueometria ( );

b) Arqueologia da Paisagem e Paleoambiente ( );

c) Conservação e Proteção Patrimonial; d) Cultura Material ( )

Declaro para os devidos fins que conheço e aceito as normas estabelecidas no Edital n" 001/2012 -
PPGArq.

Teresina, __ /__ / _
Assinatura do candidato

13